
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 93

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 36 DEL 23-07-2021

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG:
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE
DELL'AVVISO DI LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA IRROGAZIONE
DELLE SZANZIONI N. 2017/3T/001861/000/001/2019/003.

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Impegno di spesa n.    62 Sub  Anno 2021 Del 23-07-2021 Comp./Res.C
Impegno di spesa n.    63 Sub  Anno 2021 Del 23-07-2021 Comp./Res.C

Mandato   n.___________ del ___________

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


.

N. 36 DEL 23-07-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE DELL'AVVISO DI LIQUIDAZIONE
DELL'IMPOSTA IRROGAZIONE DELLE SZANZIONI N. 2017/3T/001861/000/001/2019/003.

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di luglio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 31.12.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;
PREMESSO che  in data 01.02.2021 , prot. 262, è pervenuto a questo Ente l'atto di accertamento n.
2017/3T/001861/000/001/2019/003 emesso dall'Agenzia delle entrate, relativo al mancato
versamento dell’imposta di registro per il contratto di locazione anno 2017 serie 3t numero 001861
per la scadenza 01.01.2019:
imposta di registro € 58,00
sanzioni € 17,40
interessi € 1,16
spese di notifica € 17,50
per complessive € 94,06

Considerato l’Agenzia delle Entrate impone, come tempo utile per il versamento della suddetta
somma, 60 giorni dalla notifica dell’atto di accertamento, tramite l’allegato Modello F24
precompilato di € 94,06;

RISCONTRATO  il mancato pagamento dell’imposta di  che trattasi;

RITENUTO di dover procedere al relativo impegno nonché al pagamento all’Agenzia delle Entrate di
quanto dovuto;

VISTO il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia;

VISTO  il T.U.E.L. n. 267/2000 e Dlgs. N. 118/2011

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

La presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce
motivazione ai sensi e per gli effetti  dell’art. 3  della legge 7 agosto 1990, n. 241;

IMPEGNARE sul cap. 87 del bilancio 2021 la somma di € 94,06, necessaria per il pagamento1.
di quanto dovuto all’Agenzia delle Entrate;

LIQUIDARE in favore dell'Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di Teramo , per  il2.
pagamento mediante F24 dell'atto di accertamento n. 18000046 , la complessiva somma di €
94,06;

IMPUTARE la spesa necessaria di € 94,06 nel Bilancio anno 2021, in corso di predisposizione3.
sul capitolo 335 e 139.

2



La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


4


